第10号様式（選挙人名簿登録者数）

市区町名 多可町

(C)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

7721 8280 16001 0 0 0 30 33 63 0 0 0

(E)　　 (F)

男 女 計 男 女 計 男 女 計

108 108 216 33 32 65 7676 8237 15913

上記のとおり報告します。

多可町選挙管理委員会委員長

兵庫県選挙管理委員会委員長　様

　　　　　録日変更の場合はその日）に登録された者の数を記入すること。

　　　　３　登録日の変更が行われた場合においては、変更された登録日を備考欄に記入すること。

選挙人名簿登録者数報告（定時登録）

（令和７年９月登録日現在）

前回定時登録日現在における 定 時 登 録 に か か る 選 挙 時 登 録 者 数 選 挙 時 登 録 に か か る

名 簿 登 録 者 数 (A) 補 正 登 録 者 数 (B) 補 正 登 録 者 数 (D)

抹 消 者 数 今 回 定 時 登 録 者 数 今回定時登録日現在における

名簿登録者総数 (A+B+C+D ｰ E+F)(G) 備 考

多選管第197－2号

令和7年9月1日

（備考）１　「選挙時登録者数」は、前回定時登録日から今回定時登録日の間に選挙時登録が行われた場合において、当該登録日に登録された者の数（2回以上選挙時登録

　　　　　が行われた場合にあっては、それぞれの登録期における合計した数）を記載すること。

　　　　２　「今回定時登録者数」は、３月、６月、９月及び12月（以下「登録月」という。）の１日現在において名簿登録の資格を有するもので、当該登録月の１日（登

　　　　４　抹消者数は、前回定時登録日からの抹消者の総数を記入すること。

第11号様式（在外選挙人名簿登録者数報告）

男 女 計 男 女 計

5 6 11 2 0 2

男 女 計 男 女 計

0 1 1 7 5 12

上記のとおり報告します。

　　兵庫県選挙管理委員会委員長　　様

（備　考）

　　１　この報告は、第10号様式（選挙人名簿登録者数報告）と同日現在で調査し、同期限までに
　　　報告すること。

市区町名：多可町

在外選挙人名簿登録者数報告

（令和７年９月登録日現在）

前回調査時点における名簿登録者総数 前回調査時点以降の登録者数

（Ａ） （Ｂ）

前回調査時点以降の抹消者数 今回登録者総数

（Ｃ） （Ａ）＋（Ｂ）－（Ｃ）＝（Ｄ）

多選管第197-2号

令和7年9月1日

多可町選挙管理委員会委員長